PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2018

№ 86
станица Новодмитриевская

Об отмене отдельных постановлений администрации

Новодмитриевского сельского поселения Северского района
С целью приведения нормативных актов администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Новодмитриевского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить:

1) постановление администрации Новодмитриевского сельского поселения от 03 мая 2018 года № 64 «Об утверждении Программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Новодмитриевского сельского поселения»»;
2) постановление администрации Новодмитриевского сельского поселения от 03 мая 2018 года № 65 «Об утверждении паспортов пожарной безопасности
населенных пунктов Новодмитриевского сельского поселения, подверженных угрозе лесных пожаров»;
3) постановление администрации Новодмитриевского сельского поселения от 03 мая 2018 года № 66 «Об организации выполнения первичных мер пожарной безопасности в границах Новодмитриевского сельского поселения Северского района»;

4) постановление администрации Новодмитриевского сельского поселения от 03 мая 2018 года № 67 «О порядке очистки территории поселения от горячих отходов, мусора и сухой травы»;

5) постановление администрации Новодмитриевского сельского поселения от 03 мая 2018 года № 68 «О принятии мер по локализации пожара и спасению людей и имущества до прибытия подразделений Государственной противопожарной службы на территории Новодмитриевского сельского поселения»;

6) постановление администрации Новодмитриевского сельского поселения от 03 мая 2018 года № 69 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны»;

7) постановление администрации Новодмитриевского сельского поселения от 03 мая 2018 года № 70 «О создании и утверждении в целях пожаротушения условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения, расположенных на территории Новодмитриевского сельского поселения»;

8) постановление администрации Новодмитриевского сельского поселения от 03 мая 2018 года № 71 «Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем»;

9) постановление администрации Новодмитриевского сельского поселения от 03 мая 2018 года № 72 «Об информировании населения о мерах пожарной безопасности»;

10) постановление администрации Новодмитриевского сельского поселения от 03 мая 2018 года № 73 «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Новодмитриевского сельского поселения Северского района»;

11) постановление администрации Новодмитриевского сельского поселения от 03 мая 2018 года № 74 «О порядке проведения противопожарной пропаганды и распространения пожарно-технических знаний среди населения Новодмитриевского сельского поселения»;

12) постановление администрации Новодмитриевского сельского поселения от 03 мая 2018 года № 75 «Порядок использования открытого огня и разведения костров на землях сельскохозяйственного назначения землях запаса»;
2. Общему отделу администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района (Кривенко) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте МО Северский район в разделе «Поселения» подразделе «Новодмитриевское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Новодмитриевского сельского
поселения Северского района

Е.В. Шамраева